/Read all instructions before assembly
and use. KEEP INSTRUCTIONS
FOR FUTURE USE.

AADULT ASSEMBLY
REQUIRED

Due to the presence of small parts during assembly,
keep out of reach of children until assembly is complete.

Manufactured for USA by
Simmons Juvenile Furniture
A Division Of Children’s Products, LLC

114 West 26th Street

New York, NY 10001

1-800-218-2741

Lisez toutes les instructions avant I'assemblage et
I'utilisation. CONSERVEZ LES INSTRUCTIONS
POUR REFERENCE ULTERIEURE.

A L’ASSEMBLAGE DOIT ETRE FAIT
PAR UN ADULTE

A cause de la présence de petites piéces, pendant 'assemblage gardez
hors de portée des enfants jusqu'a ce que celui-ci soit terminé.

Lea todas las instrucciones antes de \
ensamblar y usar. MANTENGA LAS
INSTRUCCIONES PARA SU USO FUTURO.

A DEBE SER ENSAMBLADO
POR UN ADULTO

Debido a la presencia de piezas pequefias durante el ensamblaje,
mantenga fuera del alcance de los nifios hasta que complete el

ensamblaje.

Manufactured for Canada by
Fabriqués pour le Canada pres

Little Folks
Care of/Soins de:
501 Franklin Boulevard
Cambridge, Ontario NTR8G9

INSTRUCTIONS FOR YOUR SIMMONS
CRIB ‘N’ MORE CONVERSION TO
TODDLER BED OPTION

INSTRUCTIONS POUR CONVERTIR
VOTRE LIT DE BEBE CRIB ‘N’ MORE
DE SIMMONS EN LIT POUR ENFANT

INSTRUCCIONSES PARA CONVENTIR
SU “CRIB ‘N’ MORE” A CAMA INFANTIL

When contacting Simmons Consumer Care you will need to reference the numbers
below. They can also be found on the label on the bottom edge of guard rail.

En communiquant avec le Centre de service a la clientéle Delta, vous devrez faire
référence aux numéros ci-dessus. lls peuvent également étre retrouvés sur I'étiquette
sur I' bord inférieur de la garde ferroviaire.

En caso de ponerse en contacto con la Atencién al Consumidor de Simmons, tendra
que especificar como referencia los nUmeros de arriba. También los encontrara en la

etiqueta el borde inferior de la barandilla .

[s_tyl_e#_: ]
Lot: |

N1
CERTIFIED

Conforms to
ASTM F1821

\_

Remarque : Le modele de votre article peut étre différent de celui qui est illustré dans le feuillet d’instructions. |

Note: The style of your item may vary from what is pictured in the instruction sheet.

Date:_

Safety Standards

Note: El estilo de su articulo puede variar de la ilustraciéon en la hoja de instrucciones.

©2012 Simmons Juvenile Furniture, A Division of Children's Products, LLC

23378 May 18,2012 /




" (ww 0GL) sepebind 9 so| Jopadxs 8gep OU UQYD|0D |8p Josadsas |3 Josadsa)

ap (ww 00} ) sepebind A oyoue ap (wwpe9) sepebind y/| /g ‘obie| ap (wWw oLE})
sepebind g/G LG ap sewlujw sauoisuswip seun A seund eied ouewe) Joua) 8gap ewed
B]SO Ud 8sn 8s anb uoyd|oo |8 ‘sojoeA soloedsa sosolbljad uspanb as anb Jejine eled

0dvdvily 3Sdva3ind 3d od9I13d

NOIONILV'V )

(63/‘22) 910G op Jopadxe agap Ou olensn [ap owixew osad _m_/

"alejuow ap sauolooniisul se| 3Y4INTIS ebis

"'S9SBW G| 9p SOUBW Bp Soulu eted SOUIU Bp Bwed B 321N YONNN

"BWISIW B| 8p Sajusauodwod a43us 0 Soulu ap eweo e| ap aued eunbje

ap selnyage us sopedele Jepanb uspand souanbad soulu so| ap 0j|en2 |8 A ezaged e
'SOAVdVily 3syvda

-3N0 TV SONIND3d SONIN 3d SYINVO N3 SONIN A S3939 0dId311V4 NVH

VIONILI3AAVY )

" (s@onodg) ww omw

Jassedap sed Jlop au sejdlew np Jnassieds 1 ‘ww QQ| sulow ne,p Jnassieds aun unod
(s@onod ¥/] 2z) ww 069 Jed (seonod g/G |G) Ww QL€ SUloWw Ne JaJnsauwl 18 pJepuels

3||le] 8p 8419 JUSAIOP }I| 82 08AE S9SI|IIN Se|djew s9| ‘XxnaJabuep saoedss $3| J8)IAD JN0d

39Vv393id 3d 3NOSI

NOILN3LIVVY )

(B 2‘22) ql 0G Jossedap sed jiop au spiod uos E&cm_)

‘abejuow ap suononasul s8] SYNOMrNOL zeAng

"SIOW G| 9p Sulow ap sjuejus sap Jnod juejus Jnod )| 8] SIVINVI ZasInNN

"juejud Jnod 1| np salued s9|

9JJUd 18 suep S8aNJIS SBINUBANO SB| SUBP NOD UOS 18 8)9) BS J90ul09 Jnad juejus yjad un
ERVEDEIL

3d 3SNVI ANOd SINVINT dNOd S1I7S3d SNVA SLYOIN LNOS SINV4IN3 s3d

AIN3JNTSSILEIAV VY )

“(WWQOG]) Ul 9 PO99IXa JOU JSNW SSBUNIIY) SSAJJIBW S| *SSOUNDIY])

ul (WwQQ|) Ul ¥ pue yipim ul (Wwoe9) Ut /| 2z ‘yibus| ul (wwQLgl) ul g/G LG ises| e
ssaJjjew quo azis-||n} e 8q [|eys paq siyl ul pasn ssapew Aue ‘sdeb snosabuep pioae o]
A¥VZVH LNIJNdVH.LNT

NOILNVIOV )

(6%2'ZZ) SAI0G S! 1yBlam Josn wnuwixew ay

‘'suononJisul Ajquiasse Mo||0) SAYMNTY

‘'syjuow G| ueyy JabunoA ualp|iydo yum paq Ja|ppol asn ¥YIAIN

‘PIIYO |jewsS e JO 3oau pue peay desjus ued sued paq Ja|ppo) usamiaq pue ul sbuiuadp
"INJINdVYLNI INOY4 SA39 ¥37AdAO0L NI a31d IAVH SLNVANI

ONINSVMY )




\.

THE FOLLOWING TOOLS AND PARTS ARE REQUIRED:
OUTILS ET PIECES NECSSAIRES:

SE NECESITAN LAS SIGUIENTES HERRAMIENTAS Y PIEZAS:

#7 - (1) Stabilizer Bar
(1) Barre stabilisatrice
(1) Barra estabilizadora

#1- (1) TODDLER BED GUARD RAIL
(1) GARDE-CORPS POUR LIT D’ENFANT
(1) PROTECTOR DE CAMAINFANTIL

‘ |‘|-\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\)

#3 - (1) M6 x 45mm BOLT
(1) BOULONS M6 x 45mm
(1) PERNOS M6 x 45mm

© =

#5- (1) M6 X 16mm Cap Nut

HAMMER
MARTEAU
MARTILLO

NOTE: FASTENERS ARE SHOWN FULL SIZE
REMARQUE: LES DISPOSITIFS DE FIXATION SONT
MONTRES EN TAILLE REELLE
NOTA: LOS PERNOS SE MUESTRAN EN TAMANO REAL

Hardware kit Part # 23379 for color 247
Ensemble de quincaillerie Elément #23379 pour couleur 247
Pieza numero # 23379 para el color 247

ul |

T

| [

#2 - (1) M3 DIA X 32mm GATE PIN
(1) GOUPILLE DE BARRIERE M3 DIA X 32 mm
(1) PERNO DE LA PUERTA M3 DIA X 32MM

ﬁ M4 HEX WRENCH (PROVIDED)
M4 CLE A SIX PANS (FOURNIE)

M4 LLAVE HEXAGONAL (SE INCLUYE)
177

#4 - (1) M6 x 60mm BOLT
(1) BOULONS M6 x 60mm
(1) PERNOS M6 x 60mm

#6 - (4) M6 x 35mm BOLT
(4) BOULONS M6 x 35mm

(1)Ecrous Borgnes M6 X 16mm
(4) PERNOS M6 x 35mm

(1) Tuerca de Tapa M6 X 16mm

J

y,

NOTE: DURING THE ASSEMBLY PROCESS WHENEVER USING SCREWS OR BOLTS, CHECK EACH BY PLACING THE SCREW/BOLT ON THE DIAGRAM OF THE ITEM WHICH IS DRAWN ACTUAL SIZE AND DESIGN.

BE SURE TO USE THE PROPER SIZE AND SHAPE SPECIFIED IN THE INSTRUCTIONS.

REMARQUE: AU COURS DU PROCEDE D’ASSEMBLAGE, LOSQUE VOUS UTILISEZ DES VISOU DES BOULONS, VERIFIEZ-LES EN PLACANT LA VIS/LE BOULON SUR SCHEMA DE CHAQUE ARTICLE LEGUEL EST
DESSINE A LA GRANDEUR ACTUELLE ET DE CONCEPTION. ASSUREZ-VOUS D’UTILISER LA TAILLE ET LA FORME EXACTE COMME IL EST SPECIFIE DANS LES INSTRUCTIONS.

C
C
C

NOTA: DURANTE EL PROCESO DE ARMADO SIEMPRE QUE USE TORNILLOSO PERNOS, CERCIORESE DE UTILIZAR LOS CORRECTOS, COMPARANDO CADA TORNILLO/PERNO CONTRA LOS QUE APARECEN
EN LOS DIBUJOS DE TAMANO REAL. ASEGURESE DE QUE UTILIZA EL TAMANO Y LA FORMA ADECUADA QUE ESPECIFICAN LAS INSTRUCCIONES.

)
)
)




PASO #1 M4 Clé A Six Pans (Fournie)

M4 Llave Hexagonal (se Incluye)

e
STEP #1 f -
ETAPE N°1 M4 Hex Wrench (Provided)

Completed Crib
Lit de bébé monté
Cuna Terminada

( 4
DAY BED ASSEMBLY OPTION INSTRUCTIONS STEP #1
LIT DU JOUR OPTIONS DES INSTRUCTION’S DU MONTAGE ] 1. Remove Footend Assembly by
LAS INSTRUCCIONES PARA LAASSEMBLACION DE LA CAMA DIA removing the (6) Bolts.
\_ 2. Ensure the mattress support is in the

lowest position. DO NOT use Day Bed

or Toddler Bed unless mattress support
is in the lowest position.Store all unused
hardware safely.

\.

( ETAPE No1

1. Retirer le pied de lit monté en enlevant
les (6) boulons

2. Le support du matelas doit étre placé en
position la plus basse. NE PAS utiliser le lit
de jour ou le lit d'enfant si le support du
matelas ne se trouve pas en position la
plus basse.Ranger les piéces non utilisées
dans un endroit sir.

.

J

J

(" PASO #1

1. Saque los Pies de la Cuna al retirar los
(6) Pernos.

2. Asegurese de que el soporte del
colchon esté en la posicion mas inferior.
NO utilice la Cama de Dia o Cama para
Bebés a menos de que el soporte del
colchon esté en la posicion mas
inferior.Guarde todos los que no haya
usado en un lugar seguro.

\_

\




—_—

STEP #2

PASO #2

Note: Fasteners are shown full size
Remarque: Les dispositifs de fixation sont
Montrés en taille réelle
Nota: Los pernos se muestran en tamano real

#7 - (1) Stabilizer Bar
(1) Barre stabilisatrice
#

6 - (4) M6 x 35mm BOLT
(4) BOULONS M6 x 35mm
(4) PERNOS M6 x 35mm

The following tools and parts are required:
. o Ouitils et pieces nécessaires:
ETAPE N°2 Se necesitan las siguientes herramientas y piezas:

(1) Barra estabilizadora

B )

Day bed assembly from step #1
le montage effectué a I'étape n° 1
la estructura del paso #1

ﬁ M4 Hex Wrench (Provided)

M4 Clé A Six Pans (Fournie)
M4 Llave Hexagonal (se Incluye)

\.

a droit
ala derecha

left
a gauche
alaizquierda

from step #1
effectué a I'étape n°® 1
del paso #1

Piece No6
< - Pieza #6

Part #6
Piece No6
Pieza #6

Part #7
Piece No7
Pieza #7

( )

STEP #2
1. Attach the Stabilizer Bar (Part #7) to
the Assembly from Step #1 with (4)
M6x35mm Bolts (Part #6). The small
hole near the end of the rail should be
on top on the end of the crib where the
optional guard rail will be installed.

\. J
r

ETAPE No2

1. Fixer la barre stabilisatrice (Piece N°
7) a 'ensemble monté a I'étape N° 1 a
I'aide de (4) boulons M6 x 35 mm (Piéce
N° 6). Le petit trou qui se trouve pres de
’'extrémité du panneau devrait étre
orienté vers le haut a I'endroit ou le
garde-corps facultatif sera installé, le cas
échéant.

J
~

7

\

PASO #2

1. Ponga la Barra Estabilizadora (Pieza
#7) con el Cuerpo de la Cuna del Paso #1
utilizando (4) Pernos M6 x 35 mm (Pieza
#6). El pequeno agujero cerca del
extremo del riel debiera estar en la parte
superior del extremo de la cuna donde se
instalara el riel de seguridad opcional.




/

1. Tap Pin (part #2) into hole in bottom of Guard

Rail as shown.

2. Place toddler Bed Guard Rail on to day bed rail
by aligning the pin with the hole in the day bed
rail. Install (1) M6 x 60mm Bolt (Part #4) through
hole in guard rail into the sleeve hole into the day
bed rail.

3. Attach guard rail to the front post using (1) M6 x
45mm Bolt (Part #3) and (1) M6 x 16mm Cap Nut

\ (Part #5). )

1. En tapotant, insérer la goupille de la barriére (Piece #2) dans
le trou pratiqué dans le bas du grade-corps, tel qu'illustré.

2. Placez le rail de garde de lit d'enfant en bas age dessus au
rail de lit de jour en alignant le pin avec le trou dans le rail de lit
de jour. Installez (1) M6 x 60mm se boulonnent (Piece N°4) par
le trou dans le rail de garde dans le trou de douille dans le rail
de lit de jour.

3. Fixer le garde-corps pour lit d’enfant au poste avant utilisation

(1) Boulon M6 x 45mm (Piéce N° 3) et (1) écrou borgnes m6 x
16mm (Piece N° 5).
NG ) y,

e
STEP #3 PART #3
- PIECE #3
ETAPE #3 PIEZA#3
PASO #3
PART #5
PIECE #5
PIEZA #5
PART #2 .
PIECE #2 ®
ﬂ/ PIEZA #2
|
PART #1
PIECE #1
PIEZA #1 PART #4
PIECE #4
PIEZA #4
\_
( STEP #3 N\ ( ETAPE #3 N\ ( PASO #3

1. Introduzca el pasador (pieza #2) en el hueco del fonda
protector como se muestra en la figura.

2. Coloque la barandilla de la cama de bebé en el carril de
la cama de dia alineando el pin con el agujero en el carril
de la cama de dia. Instale (1) m6 x 60mm perno (pieza #3)
a través del agujero en barandilla en el agujero de las
mangas en el carril de la cama de dia.

3. Adjuntar protector de camainfantil en el poste frontal
usando (1) perno m6 x 45 mm (pieza # 3) y (1) tuerca de

Qapa m6 x 16 mm (pieza # 5).

N

J




